
ΘΕΜΑ 9ο 

«Διάθεση εκπαιδευτικού ΠΕ 70 εντός των ορίων αρμοδιότητας της Δ/νσης ΠΕ 

Βοιωτίας» 
(1879 και 1880/7-2-2013) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.5 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α’) 

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/2002), όπως 

τροποποιήθηκε από τις Φ. 353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ. Β’/2003) και 

Φ. 353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005 ΦΕΚ 1461 τ. Β’/2005) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

   

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

 τη διάθεση της  παρακάτω εκπαιδευτικού ΠΕ 70 από 1-11-2012 έως 15-6-

2013 ως εξής: 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΡΟΥΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 70  Δ.Σ. ΕΛΕΩΝΑ 
Σ.Δ.Ε. Γυναικείων 

Φυλακών Ελεώνα 

12 ώρες  

 


